EXTRATO (S) DE CONTRATO (S)

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA QUITAÇÃO DE DÉBITO COM O CREDIUNIRG

MÊS DE REFERÊNCIA: FEVEREIRO/2022

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços.

OBJETO: Prestação de Serviços para quitação de débito com o CREDIUNIRG.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n. 2.371/2017 e Lei Municipal n.2.398/2018; e Portaria da

Presidência da Fundação UnirG n. 230/2019.

CONTRATANTE: Fundação UnirG.

 NÚMERO: 004/2022

CONTRATADO (A): Kivia Ludymila Sena Siqueira

CPF: 051.038.661-02

DATA DE ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2022

VIGÊNCIA: 10 de Fevereiro de 2022 a 20 de julho de 2024

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.02.084930.

 NÚMERO: 007/2022

CONTRATADO (A): Keslley Gislene Martins Araújo

CPF: 033.947.921-33

DATA DE ASSINATURA: 15 de fevereiro de 2022

VIGÊNCIA: 21 de fevereiro de 2022 a 20 de fevereiro de 2028

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.02.085198.

 NÚMERO: 009/2022

CONTRATADO (A): Bianka Fernandes Lima

CPF: 071.936.431-00

DATA DE ASSINATURA: 17 de fevereiro de 2022

VIGÊNCIA: 21 de fevereiro de 2022 a 20 de fevereiro de 2028

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.02.085239.

 NÚMERO: 011/2022

CONTRATADO (A): Micaelle Da Silva Oliveira Fontes

CPF: 057.209.501-50

DATA DE ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2022

VIGÊNCIA: 03 de março de 2022 a 20 de março de 2028

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.02.085337.

 NÚMERO: 012/2022

CONTRATADO (A): Randra Karoline Rodrigues Inacio

CPF: 073.258.881-20

DATA DE ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2022

VIGÊNCIA: 03 de março de 2022 a 20 de julho de 2023

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.02.085340.

 NÚMERO: 013/2022

CONTRATADO (A): Willian Augusto Silva

CPF: 704.274.031-97

DATA DE ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2022

VIGÊNCIA: 03 de março de 2022 a 20 de julho de 2023

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.02.085350.

 NÚMERO: 01342022

CONTRATADO (A): Alexândria Kate Lima Da Silva

CPF: 050.505.741-70

DATA DE ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2022

VIGÊNCIA: 03 de março de 2022 a 20 de janeiro de 2023

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.02.085353.

GURUPI/TO, 31 DE MARÇO DE 2022

[FINANCIAMENTO ESTUDANTIL]